

सीएसआईआर - केंद्रीय विद्युतरसायन अनुसंधान संस्थान

CSIR - CENTRAL ELECTROCHEMICAL RESEARCH INSTITUTE

कारैक्डी/KARAIKUDI – 630 003, तमिलनाड्/Tamil Nadu

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अन्संधान परिषद/Council of Scientific & Industrial Research)

दूरभाष/Phone: 04565- 227206, 241226

ई-मेल/E-mail: spo@cecri.res.in. purchase@cecri.res.in

सं./No: SPO / 2017 / GT/1 दि./ Date: 10.02.2017

विश्वव्यापी निविदा स्चना / GLOBALTENDER NOTICE

01. निदेशक, सीएसआईआर-केन्द्रीय विद्युतरसायन अनुसंधान संस्थान (सीएसआईआर-सीईसीआरआई), कारैकुडी - 630 003, तिमलनाडु, भारत, इसमे इसके पश्चात क्रेता के नाम से जाना जाएगा, नीचे सूचीबद्ध मदों के क्रय के लिए विनिर्माताओं, उनके वितरकों और विदेशी प्रमुख या उनके भारतीय अभिकर्ताओं (जो कि **डीजीएस&डी** में विदेशी प्रमुख के भारतीय एजेन्ट के रूप मे पंजीकृत है) से मुहरबंद बोलियाँ आमंत्रित करते हैं Director, CSIR – CENTRAL ELECTROCHEMICAL RESEARCH INSTITUTE, KARAIKUDI 630003, TAMIL NADU INDIA, (CSIR-CECRI) hereinafter known as "Purchaser" invites sealed bids from manufacturers, their distributors and Indian Agents (who are registered with DGS&D as Indian Agents of Foreign Principals) of Foreign principals for purchase of items listed below.

क्रमांक Sl. No.	निविदा संख्या Tender No.	सामग्री - विवरण Description of items	मात्रा Qty.	एकल / द्वि- बोली Single/Double bid	बयाना जमा Bid Security (EMD)#
01.	CECRI / 2017 /4994	हाई रेसोलुशन ट्रांसिमशन इलेक्ट्रान माइक्रोस्कोप विथ एड्स, ईल्स एंड इतर एक्सेसरीज अंडर बुय बैक ऑफ़ एक्सिस्टिंग यूनिट / HIGH RESOLUTION TRANSMISSION ELECTRON MICROSCOPE WITH EDS, EELS AND OTHER ACCESSORIES UNDER BUY BACK OF EXISTING UNIT	1 No	द्वि- बोली / Double Bid	INR 15,00,000/- EURO 21000 USD 22000

#बयाना जमा उल्लिखित तीन मुद्रा मे से किसी एक मुद्रा मे देय है (आइटीबी का 1.15 देखें)

EMD is payable in any of the three currencies mentioned (See 1.15 of ITB)

02. इच्छुक बोलीदाता इस सम्बंध में अधिक जानकारी भंडार एवं क्रय अधिकारी, सीएसआईआर-केन्द्रीय विद्युतरसायन अनुसंधान संस्थान, कारैक्डी 630 003, तमिलनाडु, भारत के कार्यालय से प्राप्त कर सकते हैं।

Interested Bidders may obtain further information from the office of the Stores & Purchase Officer, CSIR - Central Electrochemical Research Institute, Karaikudi 630 003 Tamil Nadu, INDIA.

03. निविदा पूर्व सम्मेलन - उपर्युक्त के प्रापण हेतु दिनांक 20 फरवरी, 2017 को 10.00 बजे सीईसीआरआई, कारैकुडी के मुख्य भवन में स्थित अलगप्पा सम्मलेन कक्ष में एक निविदा पूर्व सम्मेलन का आयोजन किया जा रहा है. भावी बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे इस निविदा पूर्व सम्मेलन में अवश्य भाग लें. प्रापण संबंधी सभी प्रकार के प्रश्नों के उत्तर अथवा अपेक्षित स्पष्टीकरण दिए जायेंगे. भावी बोलीदाता अपने मॉडल तथा उसकी विशिष्टताओं संबंधी एक प्रस्तुति भी दे सकते हैं. सभी सम्बंधित स्पष्टीकरणों के उपरांत अंतिम विनिर्देश तथा सम्मलेन के कार्यवृत को दिनांक 21 फरवरी, 2017 को 17.00 बजे संस्थान की वेबसाइट पर प्रदर्शित किया जायेगा.

Pre Bid Conference – Pre Bid conference for the above procurement is organized on 20th February 2017 at 10.00 a.m. onwards at Alagappa conference hall, Main Building, CECRI, Karaikudi.. Prospective bidders are requested to participate in the Pre bid conference without fail. Queries and clarifications sought will be answered on the procurement. Prospective bidders can also make presentations about their model and the features. Final specifications and minutes of the conference after all such clarifications will be hosted in the website by 21st February 2017 05.00 p.m

04. बोली दस्तावेज हमारे वेबसाइट <u>www.cecri.res.in</u> से नि:शुल्क डाउनलोड किए जा सकते हैं। बोलियाँ २ मार्च २०१७ को पूर्वाहन 11.00 बजे (भा.मा.स) तक या इससे पूर्व डाक/ क्रियर के माध्यम से अथवा क्रय अनुभाग मे रखी निविदा पेटी मे व्यक्तिशः जमा की जा सकती हैं। तकनीकी बोलियाँ २ मार्च २०१७ को पूर्वाहन 11.30 बजे (भा.मा.स) खोली जाएंगी। तकनीकी मूल्यांकन के पश्चात पात्र बोलीदाताओं को कीमत - बोली के खोले जाने की सूचना दी जाएगी।

The bidding documents can be downloaded directly from our website www.cecri.res.in free of cost. The bids must reach this office on or before 2ndMarch 2017 up to 11.00hours. (IST) by Post / Courier or in Person be deposited in the Tender Box kept in Purchase Section. Technical Bids will be opened on 2nd March 2017 at 1130hrs IST. Price Bid opening will be intimated to eligible vendor (s) after Technical Evaluation.

05. सभी बोलियां उपर्युक्तानुसार बयाना जमा सिहत उपर्युक्त कार्यालय में उक्त तिथि एवं समय तक जमा की जाएं । बोलियां, बोलीदाता के प्राधिकृत प्रतिनिधि, जो उक्त तिथि एवं समय में उपस्थित रहें, की उपस्थिति में खोली जाएंगी । यदि, बोली प्राप्त करने तथा खोलने की निर्धारित तिथि को क्रेता कार्यालय के लिए सार्वजनिक अवकाश घोषित किया जाता है, तो ऐसी स्थिति में आगामी कार्य दिवस को निर्धारित समय पर बोली जमा की तथा खोली जाएगी ।

All bids must be accompanied by a bid security as specified above and must be delivered to the above office at the date and time indicated above. Bids will be opened in the presence of Bidders' authorized representatives who choose to attend on the specified date and time. In the event of the date specified for bid receipt and opening being declared as a closed holiday for purchaser's office, the due date for submission of bids and opening of bids will be the following working day at the appointed time.

06. निदेशक, सीएसआईआर -सीईसीआरआई को बिना कोई कारण बताए सभी कोटेशन को पूर्ण या आंशिक रूप से स्वीकार करने अथवा कार्य को विभाजित करने का पूर्ण अधिकार है ।

The Director, CSIR – CECRI, reserves the right to accept any or all tenders either in part or in full or to split the order without assigning any reasons there for.

भंडार एवं क्रय अधिकारी STORES & PURCHASE OFFICER